

FRÖJEL-BLADET NR 5 – DEC-2014

INFORMATION FRÅN FRÖJEL HEMBYGDSPFÖRENING

Ett händelserikt år närmar sig sitt slut, och framför oss ligger nu firandet av julen. Under det gångna året har Fröjel hembygdsförenings styrelse arbetat aktivt med förbättringar av Skolgården. Avloppsledningarna i källaren har bytts ut och den gamla infiltrationen har ersatts med ny infiltrationsanläggning. Ett arbete som kostat mycket pengar men delfinansierats av beviljade bidrag/stöd från Region Gotland och Stiftelsen Ragnar och Lydia Nilsson, Solbjärge. Ett stort TACK! Genom dessa insatser har nu hembygdsgården fått en ny avloppsanläggning som motsvarar kraven enligt miljöbalken.

Just nu pågår ett projekt att röja området kring kastalen i Fröjel. Området som är ett populärt besöksmål med fantastisk utsikt över Karlsöarna och kusten med den vikingatida hamnen håller på att växa igen. Fröjel hembygdsförening har beviljats ett Leader-bidrag för detta arbete som sker i samarbete med "Gotlands Skog och Miljö". I finansieringen ingår också att föreningen ställer upp med ideellt tid. Därför uppmanar vi föreningens medlemmar och andra intresserade att ställa upp på röjning, lastning och borttransport av busk- och slyridån i norra kilen av väg 140 och den gamla vägen väster om kyrkan. Samling **tisdagen den 9 dec. kl. 09.00**. Medtag gärna motorsåg/röjsåg och/eller traktor med vagn. Alla kan hjälpa till!

Under året har också de allra yngsta barnen i socknen regelbundet träffats med sina föräldrar kring olika aktiviteter, men även daglediga seniorer har träffats på **Bygdelunch**, social samvaro och lyssnat på intressanta föredragningar. Aktiviteter kommer att fortsätta under våren både för miniorer, seniorer som för övriga intresserade. Även **Virayoga** pågår regelbundet en gång i veckan. Håll utkik på vår hemsida **www.hembygd.se/frojel**. Några aktiviteter som redan är inplanerade är:

Bygdelunch i Skolgården Ti den 16 dec-14. Kl. 12.00

Ulf Ahlquist delar med sig av sina kokktalanger samt visar sin film "Besöksplats Fröjel", en berättelse om hur ett Leader-projekt 2003 satt Fröjel på världskartan. Välkomna!

Fröjelminiorerna. Lördagen den 13 dec. kl. 11.00 Skridskor i Hemse Ishall.

Vi ses utanför ishallen kl. 11.00, hallen är bokad till kl. 12.10. Medtag hjälm och skridskor. Varmt välkomna hälsar Åsa!

Från GUTABYGD 2014

Gotlands Hembygdsförbunds årsskrift "Från Gutabygd" har nu kommit. Boken innehåller många läsvärda artiklar. Ett julklappstips som erbjuds till ett förmånligt medlemspris på 170 kr. Kontakta jerker@mulde.se alt. 0705-240621

Vi önskar alla medlemmar en GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR!

Fröjel Hembygdsförenings styrelse

